OpurnHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

MpownssoaunTens OpurvHanbHbIn Homep
LAND ROVER SFP000160
LAND ROVER SFP000280
LAND ROVER STC1601

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

Moandukaumm

LAND ROVER DEFENDER Cabrio (LD) 2.5 90 TDI 4x4

LAND ROVER DEFENDER Cabrio (LD) 2.5 Td5 4x4

LAND ROVER DEFENDER Cabrio (LD) 2.5 D 4x4

LAND ROVER DEFENDER Station Wagon (LD) 2.5 90,110
TDI 4x4

LAND ROVER DEFENDER Station Wagon (LD) 3.9 V8 4x4

LAND ROVER DEFENDER Station Wagon (LD) 2.5 Td5
4x4

LAND ROVER DEFENDER Station Wagon (LD) 2.5 4x4

LAND ROVER DEFENDER Station Wagon (LD) 3.5 4x4

LAND ROVER DEFENDER Station Wagon (LD) 2.5 D 4x4

LAND ROVER DEFENDER nwukan (LD_) 2.5 Td5 4x4

LAND ROVER DEFENDER nukan (LD_) 2.8 4x4

log

09.1990 - .

06.1998 - .

09.1990 - 09.2001

09.1990 - 12.1998

11.1998 - .

06.1998 - .

09.1990 - 12.1994

09.1990 - 08.1993

09.1990 - 09.2001

06.1998 - .

11.1998 - 09.2003

[Oeuratens

2.5 90 TDI 4x4 Ounsenb

2.5 Td5 4x4 Ousenb

2.5 D 4x4 Qusensb

2.590,110 TDI 4x4 Ounzenb

3.9 V8 4x4 6eH3uH

2.5 Td5 4x4 Ousenb

2.5 4x4 GeH3nH

3.5 4x4 GeH3nH

2.5 D 4x4 Qunsensb

2.5 Td5 4x4 Ousenb

2.8 4x4 GeH3nH

J1.C.
(kB)

113
(83)

122
(90)

69 (51)

113
(83)

185
(136)

122
(90)

83 (61)

117
(86)

69 (51)

122
(90)

190
(140)

Bua cbopkm

Besfexo
OTKPbITbIN

Besfexo
OTKPbITbIN

Besfexo
OTKPbITbIN

Besfexo
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Besfexoq
3aKpbITbIN

Besfexo
3aKpbITbIN

Be3fexo
3aKpbITbIN

Besfexo
3aKpbITbIN

nuKan

nuKan






