Оригинальные номера запчастей

Производитель	Оригинальный номер		
LAND ROVER	SFP000160		
LAND ROVER	SFP000280		
LAND ROVER	STC1601		

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модификации	Год	Двигатель	Л.С. (кВ)	Вид сборки
LAND ROVER DEFENDER Cabrio (LD) 2.5 90 TDI 4x4	09.1990	2.5 90 TDI 4x4 Дизель	113 (83)	вездеход открытый
LAND ROVER DEFENDER Cabrio (LD) 2.5 Td5 4x4	06.1998	2.5 Td5 4x4 Дизель	122 (90)	вездеход открытый
LAND ROVER DEFENDER Cabrio (LD) 2.5 D 4x4	09.1990 - 09.2001	2.5 D 4х4 Дизель	69 (51)	вездеход открытый
LAND ROVER DEFENDER Station Wagon (LD) 2.5 90,110 TDI 4x4	09.1990 - 12.1998	2.5 90,110 TDI 4х4 Дизель	113 (83)	вездеход закрытый
LAND ROVER DEFENDER Station Wagon (LD) 3.9 V8 4x4	11.1998	3.9 V8 4х4 бензин	185 (136)	вездеход закрытый
LAND ROVER DEFENDER Station Wagon (LD) 2.5 Td5 4x4	06.1998	2.5 Td5 4x4 Дизель	122 (90)	вездеход закрытый
LAND ROVER DEFENDER Station Wagon (LD) 2.5 4x4	09.1990 - 12.1994	2.5 4х4 бензин	83 (61)	вездеход закрытый
LAND ROVER DEFENDER Station Wagon (LD) 3.5 4x4	09.1990 - 08.1993	3.5 4х4 бензин	117 (86)	вездеход закрытый
LAND ROVER DEFENDER Station Wagon (LD) 2.5 D 4x4	09.1990 - 09.2001	2.5 D 4х4 Дизель	69 (51)	вездеход закрытый
LAND ROVER DEFENDER пикап (LD_) 2.5 Td5 4x4	06.1998	2.5 Td5 4x4 Дизель	122 (90)	пикап
LAND ROVER DEFENDER пикап (LD_) 2.8 4x4	11.1998 - 09.2003	2.8 4х4 бензин	190 (140)	пикап